
UAB "Molėtų šiluma" įm. kodas 167610175
(įstaigos, organizacijos pavadinimas)

SUPAPRASTINTŲ MAŽOS VERTĖS NESKELBIAMŲ PREKIŲ, PASLAUGŲ, DARBŲ PIRKIMO SĄRAŠAS

2022 metai III ketv.

Prekių pavadinimas Tiekėjo pavadinimas Pirkimo būdas

1. Paslauga 2022 07 15 Advokatas Tomas Jaugelevičius Nr. 518 700,00 Apklausa raštu

2. Paslauga Programų palaikymo mok. 2022 07 15 UAB Logas line LGL Nr. 0004718 181,50 Apklausa raštu

3. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 07 18 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2008707 20,62 Apklausa žodžiu

4. Paslauga Termometrų, manometrų pat. 2022 07 18 UAB "ROVASTA LT" Nr. RVL74456 726,65 Apklausa raštu

5. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 07 22 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15428 2699,90 Apklausa raštu

6. Paslauga Žoliapjovės remontas 2022 07 26 UAB "Įrankių sala" IS Nr. 04665 117,20 Apklausa žodžiu

7. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 07 28 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 0004282 13,59 Apklausa žodžiu

8. Prekės Geriamasis vanduo 2022 07 29 UAB Gelsva VAF Nr. 0127156 45,47 Apklausa raštu

9. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 07 29 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15442 2228,12 Apklausa raštu

10. Paslauga Serverio diegimas 2022 07 29 UAB "Skaitmeninės paslaugos" SP2022165 60,50 Apklausa raštu

11. Paslauga Interneto mokestis 2022 07 29 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220279 35,04 Apklausa raštu

12. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 07 29 UAB "Molėtų švara" SMJ1026962 44,09 Apklausa raštu

13. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 07 29 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-01585 241,40 Apklausa raštu

14. Paslauga 2022 07 29 UAB "LERINGA" LER Nr.0001836 55,45 Apklausa raštu

15. Paslauga BDAR paslaugos 2022 07 29 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4054 114,95 Apklausa raštu

16. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 07 31 UAB "Gaschema" Nr. GPS072375 7,02 Apklausa žodžiu

17. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 07 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 141986 0,35 Apklausa raštu
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18. Paslauga 2022 07 31 UAB Logas line LGL Nr. 0004749 145,20 Apklausa raštu

19. Paslauga Objektų apsaugą 2022 07 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20337418 60,98 Apklausa raštu

20. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 07 29 BALTPOOL UAB BPB-M 010158 36,95 Apklausa raštu

21. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 07 31 EMA5102 0,90 Apklausa raštu

22. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 07 31 AB Lietuvos paštas 2207001629,00 0,08 Apklausa raštu

23. Prekės Jutikliai foto M18 2022 07 01 UAB NEST Baltija NBA Nr. 101635 332,15 Apklausa raštu

24. Prekės Dyzelinas, benzinas 2022 07 31 UAB "Viada LT" VIA0010124360 668,10 Apklausa raštu

25. Prekės Varžtai, veržlės 2022 07 27 UAB "INEGA" Nr.IN43401 82,45 Apklausa raštu

26. Prekės Movini antgaliai 2022 07 11 UAB Taiklu TKL Nr. 25285 4946,48 Apklausa raštu

27. Prekės Įv. prekės 2022 07 26 UAB "Įrankių sala" IS Nr.04665 117,20 Apklausa žodžiu

28. Prekės Dirželis UV, dažymo juosta 2022 07 29 Molėtų RVK MRVKS954 4,18 Apklausa žodžiu

29. Paslauga Įmonės turto draudimas 2022 08 08 AAS"BTA BalticCompany"Lietuva BTA2770234 344,00 Apklausa raštu

30. Paslauga Nario mokestis 2022 08 08 LŠTA NM Nr. 133 466,50 Apklausa žodžiu

31. Paslauga Šilumos tinklų deklaracijos 2022 08 12 Nr. 387 500,00 Apklausa žodžiu

32. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 08 15 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2016991 20,62 Apklausa žodžiu

33. Paslauga 2022 08 15 UAB Logas line LGL Nr. 0004951 219,61 Apklausa raštu

34. Prekės Vazoninė gėlė 2022 08 17 Gėlių namai Anemonė JŽ Nr. 574 40,00 Apklausa žodžiu

35. Paslauga Statybos techninė priežiūra 2022 08 19 MB "Testralis" Nr. 009 1210,00 Apklausa raštu

36. Paslauga 2022 08 26 VĮ Registrų centras RC Nr. 12517242 78,22 Apklausa žodžiu

37. Paslauga Nuotekų išvežimas 2022 08 30 UAB Moltransa ATR 22-1198 44,10 Apklausa žodžiu

38. Paslauga Šilumos skaitiklių patikra 2022 08 30 Lietuvos energetikos institutas LEIP Nr.17577 3902,25 Apklausa raštu

39. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 08 30 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr.4464 13,59 Apklausa raštu

40. Paslauga 2022 08 31 UAB Siemtecha SM0026237 387,20 Apklausa raštu

41. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 08 31 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 143462 0,35 Apklausa raštu

42. Paslauga Interneto mokestis 2022 08 31 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220333 35,04 Apklausa žodžiu

43. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 08 31 BALTPOOL UAB BPB-M 010294 202,24 Apklausa raštu

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
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Nekilnojamojo turto 
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ataskaita



44. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 08 31 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-01866 185,13 Apklausa raštu

45. Paslauga 2022 08 31 UAB Logas line LGL Nr. 0005001 175,69 Apklausa raštu

46. Prekės Geriamasis vanduo 2022 08 31 UAB Gelsva VAF Nr.0132671 55,15 Apklausa raštu

47. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 08 31 EMA Nr. 5200 1,27 Apklausa raštu

48. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 08 31 AB Lietuvos paštas 2208001309 0,08 Apklausa raštu

49. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 08 31 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15494 2228,12 Apklausa raštu

50. Paslauga Elektros įrenginių eksloatav. 2022 08 31 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001885 55,45 Apklausa raštu

51. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 08 31 UAB "Gaschema" GPS073516 7,02 Apklausa raštu

52. Paslauga BDAR paslaugos 2022 08 31 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4103 114,95 Apklausa žodžiu

53. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 08 31 UAB "Molėtų švara" SMJ1027531 44,09 Apklausa raštu

54. Paslauga Už objektų apsaugą 2022 08 31 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV2034929 30,49 Apklausa raštu

55. Prekės 2022 08 09 UAB "VERTYBIŲ SAUGA" ITW0033576 318,84 Apklausa raštu

56. Prekės Transporterio juosta 2022 08 08 UAB "MEDGIEDRA" SAS Nr. 32351 43,56 Apklausa raštu

57. Prekės Dyzelinas, benzinas 2022 08 31 UAB "Viada LT" VIA0010127128 361,26 Apklausa raštu

58. Prekės MARISOL SR (1x25) 2022 08 30 UAB "LAJANA" LAJ Nr. 03131 235,95 Apklausa raštu

59. Prekės Įv. prekės 2022 08 31 UAB "Dauniškio prekyba" DPM30633 10,98 Apklausa raštu

60. Prekės Įv. prekės 2022 08 31 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 9386 167,26 Apklausa raštu

61. Prekės Įv. prekės 2022 0831 Molėtų RVK MRVKS1018 313,93 Apklausa raštu

62. Prekės MOL Hydro HM 32 2022 08 31 NPS UAB Nr. 220927 269,99 Apklausa žodžiu

63. Prekės Akum. Įrankis BOSCH,diskas 2022 09 01 UAB RAVESA RAV Nr. 28136 322,01 Apklausa žodžiu

64. Prekės Chemikalas Hydro-X 2022 09 13 Filter UAB Nr. 1-F003186 294,03 Apklausa raštu

65. Prekės Balta techninė druska 2022 09 19 UAB "Keluva" KEL Nr. PAR048918 216,57 Apklausa raštu

66. Prekės Katijonitas 2022 09 26 Filter UAB Nr. 1-F003268 295,24 Apklausa raštu

67. Prekės Popierinis filtruotas maišas 2022 09 12 UAB Deimena DE Nr. 220010885 38,05 Apklausa žodžiu

68. Prekės Žiedas katilui PEL-250 2022 09 19 UAB Gandras energoefektas GAN03300413 1694,00 Apklausa raštu

69. Prekės Lyno klotuvai 2022 09 07 Konecranes UAB KCLT5001202 3617,90 Apklausa raštu

70. Prekės Kombinezonai balti 2022 09 21 UAB "DND Talis" TGS Nr. 000567 66,31 Apklausa žodžiu

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra

Apsauginės plombos, 
troseliai



71. Prekės Gaisrinė žarna 51 mm 2022 09 29 UAB "BUDRUS SAKALAS" Nr. BSA0020302 85,91 Apklausa žodžiu

72. Prekės Dyzelinas, benzinas 2022 09 30 UAB "Viada LT" VIA0010129945 371,43 Apklausa žodžiu

73. Prekės Vamzdis minkštas 2022 09 29 Hansa Flex Hidraulika UAB 1370633196 31,12 Apklausa žodžiu

74. Prekės Įv. prekės 2022 09 29 UAB "Molėtų agrotiekimas" AGR Nr. 9497 69,00 Apklausa raštu

75. Prekės Įv. prekės 2022 09 30 UAB "Dauniškio prekyba" DPM031569 60,50 Apklausa žodžiu

76. Prekės Telefonas NOKIA 5310 2022 09 30 UAB "Ogmina.lt" OGMLT0022789 50,26 Apklausa žodžiu

77. Prekės Įv. prekės 2022 09 30 UAB "URKIS" URK 2022823 24,56 Apklausa žodžiu

78. Prekės Įv. prekės 2022 09 30 Molėtų RVK MRVKS1090 167,88 Apklausa žodžiu

79. Prekės Hidraulinio filtro elementas 2022 09 15 Hansa Flex Hidraulika UAB 1370630441 132,50 Apklausa žodžiu

80. Prekės Apvalus kalibruotas plienas 2022 09 28 UAB "FLEXTRADING" MOLFLEX Nr.8029 2,70 Apklausa žodžiu

81. Paslauga Krovininio automobilio TA 2022 09 01 MOL Nr. 021601 25,90 Apklausa žodžiu

82. Paslauga Statybos techninė priežiūra 2022 09 05 MB "Testralis" TESTR22 Nr. 010 1000,00 Apklausa raštu

83. Paslauga Automašinos remontas 2022 09 07 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220363 126,00 Apklausa žodžiu

84. Paslauga Už informaciją "Vilnis" 2022 09 09 UAB "Molėtų Vilnis" VIL Nr. 018610 96,80 Apklausa raštu

85. Paslauga Veikiančių katilų patikrinimai 2022 09 09 UAB "Kiwa Inspecta" INS010762 431,97 Apklausa raštu

86. Paslauga Kilimėlių nuoma 2022 09 12 LINDSTROM UAB AAA Nr. 2025221 20,62 Apklausa žodžiu

87. Paslauga Transporto draudimas 2022 09 13 ERGO Insurance SE Lietuva 02-7279852 115,38 Apklausa raštu

88. Paslauga 2022 09 15 UAB Logas line LGL Nr. 0005160 219,61 Apklausa raštu

89. Paslauga Įmonės turto draudimas 2022 09 19 ADB "Gjensidige" Nr. 3774664 800,00 Apklausa raštu

90. Paslauga Gesintuvų patikra 2022 09 21 UAB "BUDRUS SAKALAS" Nr. BSA0020295 183,44 Apklausa raštu

91. Paslauga "HX sidabrinis v2" mokestis 2022 09 30 Telia Lietuva,AB KSP533100 29,04 Apklausa žodžiu

92. Paslauga 2022 09 30 UAB Logas line LGL Nr. 0005223 175,69 Apklausa raštu

93. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 09 30 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15554 2228,12 Apklausa raštu

94. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 09 30 UAB "Perlas Finance" PP Nr. 144937 0,35 Apklausa raštu

95. Paslauga Interneto mokestis 2022 09 30 UAB Molėtų radijas ir televizija MRTV20220383 35,04 Apklausa raštu

96. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 09 30 AB Lietuvos paštas 2209001401 0,08 Apklausa raštu

97. Paslauga Už įmokų surinkimą 2022 09 30 EMA5298 1,27 Apklausa žodžiu

UAB "Utenos techninių apž. 
centras"

Programų palaikymo 
mokestis

Abonentinis aptarnavimo 
mokestis

UAB Elektroninių mokėjimų 
agentūra



98. Paslauga Acetileno balionų nuoma 2022 09 30 UAB "Gaschema" GPS074949 7,02 Apklausa raštu

99. Paslauga Už prekybą biržoje 2022 09 30 BALTPOOL UAB BPB-M/010444 348,06 Apklausa raštu

100. Prekės Geriamasis vanduo 2022 09 30 UAB Gelsva VAF Nr. 0137911 107,06 Apklausa raštu

101. Paslauga 2022 09 30 UAB "LERINGA" LER Nr. 0001937 55,45 Apklausa raštu

102. Paslauga Nekilnojamojo turto išrašai 2022 09 30 VĮ Registrų centras RC Nr. 12660370 5,28 Apklausa žodžiu

103. Paslauga Skiedros tyrimai 2022 09 30 "Eurofins labtarna Lietuva"UAB LBT22-02130 176,66 Apklausa raštu

104. Paslauga Objektų apsaugą 2022 09 30 UAB "Ekskomisarų biuras" EBV20362174 30,49 Apklausa raštu

105. Paslauga BDAR paslaugos 2022 09 30 Advokatų bendrija"APB Protego" SKP Nr. 4145 114,95 Apklausa raštu

106. Paslauga Metereologinės reikšmės 2022 09 30 Hidtometereologijos tarnyba PRDSF Nr. 4659 13,59 Apklausa raštu

107. Paslauga Už KAC paslaugas 2022 09 30 UAB "Molėtų švara" ŠVA Nr. 15592 3200,11 Apklausa raštu

108. Paslauga Už atliekų tvarkymą 2022 09 30 UAB "Molėtų švara" SMJ1027959 60,06 Apklausa raštu

39321,60

Elektros įrenginių eksploatac. 


	II ketv.

